Республика Крым
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым «Симферопольский политехнический колледж»

П Р И К А З

“ 25 ” июля 2016 г. № Z 4 -а /ф

г. Симферополь

О внесении изменений в составе Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд
ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж»

Во исполнение ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" и с учетом пребывания в отпуске членов
Единой комиссии:
- Председателя Единой комиссии Софиенко Людмилы Брониславовны -  Заместителя
директора по административно-хозяйственной работе;
- Заместителя председателя Единой комиссии Ващук Юлии Алексеевны- ведущего
бухгалтера;
- Членов Единой комиссии:

Хильского Виктора Григорьевича -  директора;
Кусовой Иоланты Анатольевны- экономиста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок
путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов
на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд ГБПОУ РК
«Симферопольский политехнический колледж» на 2016 год (далее -  Единая
комиссия).

2. Состав Единой комиссии определить следующим образом:
Председатель Единой комиссии
Ващенко Елена Владимировна- заведующий библиотекой;
Заместитель председателя Единой комиссии- Стрельчик Павла Владимировна-
бухгалтер;
Члены Единой комиссии:
Бурова Оксана Николаевна- преподаватель;
Молибог Лилия Алексеевна - бухгалтер-кассир;
Хлынова Людмила Сергеевна -  инженер по эксплуатации зданий и сооружений.
Функции секретаря Единой комиссии возложить на Хлынову Людмилу Сергеевну.
Установить, что в период временного отсутствия, функции секретаря Единой
комиссии исполняет Молибог Лилия Алексеевна.

3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и
секретаря Единой комиссии определить в соответствии с Положением о Единой
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд ГБПОУ РК
«Симферопольский политехнический колледж» (далее-Положение).

4. Всем членам Единой комиссии при выполнении возложенных на них
обязанностей в сфере закупок безукоризненно применять нормы и требования
Положения.

5. Председателю Единой комиссии Ващенко Елене Владимировне ознакомить
заместителя председателя и членов Единой комиссии с данным приказом под
роспись.

6. Контроль за исполнением прика

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ:
Юрисконсульт

Врио директора

Главный бухгалтер